Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020145600
000

000020107900
000

000020107900
000

000020107900
000

000020107900
000

000020112400
000

000020112400
000

000020112400
000

000750649501
084

000750105537
212

000074488637
505

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50202306~
Refrescos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.605

0.83

0.781

0.805

0.836

0.705

0.64

0.625

MOLIDA 95/5

Base: 108.30,Impuesto: O
MOLIDA CERDO

Base: 90.42,Impuesto: 00
MOLIDA CERDO

Base: 85.14,Impuesto: 00
MOLIDA CERDO

Base: 87.78,Impuesto: 00
MOLIDA CERDO

Base: 91.08,Impuesto: 00
MOL SIR 9010

Base: 143.82,Impuesto: O
MOL SIR 9010

Base: 130.56,Impuesto: O
MOL SIR 9010

Base: 127.50,Impuesto:
AC AU 800

Base: 28.00,Impuesto: 00
COCA BIPACK

Base: 75.00,Impuesto: 00
JARRMA 2L

Base: 34.48,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
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14:27:29

IWAODA419382

CE252F04-D645-48A9-B5C7-CD5708C58D6A

UNIDAD

KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$179.01

D% Importe: $0.0
$108.94

6 Importe: $0.00
$109.01

6 Importe: $0.00
$109.04

% Importe: $0.0(
$108.95

% Importe: $0.00
$204.00

% Importe: $0.0
$204.00

% Importe: $0.0
$204.00

D% Importe: $0.q
$28.00

% Importe: $0.00
$75.00

D% Importe: $12
$17.24

% Importe: $5.5

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

o

o

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$108.30

$90.42

$85.14

$87.78

$91.08

$143.82

$130.56

$127.50

$28.00

$75.00

$34.48
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000750101310
278

000004178900
198

000000000004
305

000000000004
663

000000000004
225

000020022900
000

000020027000
000

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50304100-
Limones

50405300~
Cebollas

50401736-
Aguacate haas

50181902-Pan
congelado

50181901-Pan
fresco

2 JUMEX MANG 02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $56.00
impuesto.-
Base: 56.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
12 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $204.00
impuesto.-
Base: 204.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
1.175 LIMON AGRIO 02-Si objeto de KGM- KILO $39.90 $46.88
impuesto.- Kilogramo
Base: 46.88,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
0.595 CEBOLLA BLAN 02-Si objeto de KGM- KILO $29.90 $17.79
impuesto.- Kilogramo
Base: 17.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
0.795 AGUACATE HAS 02-Si objeto de KGM- KILO $96.00 $76.32
impuesto.- Kilogramo
Base: 76.32,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
2 ROL PASAS 02-Si objeto de KGM- KILO $19.50 $39.00
impuesto.- Kilogramo
Base: 39.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
1 LECHUZA. 02-Si objeto de KGM- KILO $15.00 $15.00
impuesto.- Kilogramo
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 9687207569932843147962 TR No: 9103

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 59/100 M.N.)

SUBTOTAL $1,457.07
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $17.52
TOTAL $1,474.59

||I1.1|CE252F04-D645-48A9-B5C7-CD5708C58D6A[2025-05-
26T15:28:29|SST060807KU0|rVKVBLOKVT87FxJOSinsBRtU7rTQxAf010zu13dVa2dUSu4BonrgtojETmo9e25Bfy5ecvsCeld13eeWL41f7zKwxoXrFsIFjjp3SEcOe/q2FZMUOVWmME+
6V2gr6kK6CSwrOBWCCseiJPTObwDtGRjfw+tH7INDpT4z3R0+Omr4kitFY I/VUECOu+zRBV+Yh42/dx5uZZ71hnSp+

L3IZvA5l4j4qSmW4sVFu7layoX2F13ItJCes24Y SnDRcw4smHHJEDWYPwH1ewDKKibSBnHFAGTEpvv5df8 XdXVerQglupg Y/G/Wh7t3NUSYASOET 1tiByOUWXWkgoY UPbxVw==|00001000000

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

r'VKVBLOKVT87FxJOSinsBRtU7rTQxAf010zu13dVa2dUSu4BonrgtojETmo9e25Bfy5ecvsCeld13eeWL4If7zKwxoXrFsIFjjp3SEcOe/q2FZMUOVWmME+6V2gr6kK6CSwrOBWCCseiJPTObwDtGRjfw
+tH7INDpT4z3R0+Omr4kitFY I/VUEc9u+zRBV+Yh42/dx5uZZ71hnSpJ+
L31ZvA514j4qSmW4sVFu7layoX2F131tJCes24Y SnDRcw4smHHJEDwVPwH1ewDKKibSBnHFAGTEpvv5df8XdXVerQglupgY/G/Wh7t3NU5YASOET1ftiByOUWXWkgoY UPbxVw==

Lugar, fecha y hora de emision:

Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:

Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

SELLO DIGITAL DEL SAT

SODbHBKw44w+16tuXozEWIMkMIfRanbGXv1i4OwDWfWMEogQ70MjRVNL5/IcBaWtPJe2 TojHGpyASdD4y24qHSTAY fVCrlLy0z923nS1+
8pcxQYtaRHiHIambNeoFngwzuljCkGGJrapWGztNwdSy/q6xFzgSkz1Waqy404RQy2ISWE15QzeoYiSCcQkibpagdnb8YK9IQKS6sWSORs50P40Txgcf30K7vIDwWiw50B7VkboY mKWFjt7dQn2FB
WA2Qh2/CvwiWAcrUtPWEebLUWEBeku8Y Ez7pkx483gEm9J1QsEbZ4vY PrewCgwzjUmWUJjj7+0V157Wuc3GEGihk+g2cQ==

56600 a 26 de Mayo del 2025 14:27:29
26 de Mayo del 2025 15:28:29
00001000000714274329
00001000000711914678

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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